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Uluslararası Sosyal Bilimler Dergisinin ikinci sayısıyla değerli araştırmacıların 
ve okurların karşısına çıkmanın heyecanını ve mutluluğunu yaşamaktayız. 
Dergimizin bu sayısına yazılarıyla destek veren bilim insanlarına, çalışmaları dikkat 
ve titizlikle değerlendiren hakemlere, yayın kurulu ve sekretaryaya teşekkür 
ederiz.

Dergimizin bu sayısında;

Hatice Güçlü Nergiz, “Otel İşletmelerinde Çalışanların Algıladıkları Örgütsel 
Destek Boyutları Üzerine Bir Model Önerisi” adlı çalışmada entelektüel sermaye 
unsuru olarak müşterilerin çalışanların örgütsel destek algıları üzerinde etkide 
bulunup bulunmayacağını ele almıştır.

Salih Ziya Kutlu ve Mustafa Görün tarafından kaleme alınan “Kalkınma 
Ajanslarında Merkezi ve Yerel Unsurların Etkisi: Kalkınma Ajanslarının 
Türkiye Uygulaması Üzerine Bir Değerlendirme” adlı makalede merkeziyetçi 
yönetim anlayışının hakim olduğu Türkiye’de, temel felsefesi yerel yönetişimi 
gerçekleştirmek olan kalkınma ajanslarının, idari ve mali yapısı ile işlemlerinde 
merkezi yönetimin etkisi araştırılmıştır.

Özgü Ayvaz’ın kaleme aldığı “D.H. Lawrence ve Baba Katilliği” adlı çalışmada, 
20. yüzyıl İngiliz yazarı ve şairi D. H. Lawrence (1885-1930) tarafından yazılan 
“The Rocking-Horse Winner” başlıklı kısa öykü, Freud’un baba katilliği teorisi 
ile ilişkilendirilerek, sembolik anlamda babasını öldüren öykünün başkişisinin 
Lawrence’a ne kadar benzediği ele alınmıştır. 

Ahmet Esenkaya “Çanakkale Cephesinde Karargâhlar” adlı çalışmasında, 
askeri ve devlet arşivlerindeki belgelerden yola çıkarak, 5. Ordunun kuruluşu 
öncesi ve sonrasından, müttefiklerin çekilmesine kadar Çanakkale boğazı, civar 
sahillerde ve karada savunma faaliyetlerinin yürütülmesi için kurulmuş olan 
karargâhları incelemiştir. 

Bu sayımızda yayınlanan son yazı ise Osmanlı Türkçesinden günümüz 
Türkçesine aktarılan bir çevriyazıdır. İsmail Sabah tarafından hazırlanan “Mesudiye 
Zırhlısının Batırılışı ve Bir Mektup” adlı bu çalışmada, Çanakkale Savaşları sırasında 
boğazda Sarısığlar mevkiinde batırılan Mesudiye Zırhlısından sağ olarak kurtarılan 
İbrahim Şevki’nin mektubu değerlendirilmiştir.

Saygılarımızla. 
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